Назначение
Линейка SystemeAC включает оборудование и
программное обеспечение для построения
системы контроля и управления доступом, а
также охранной сигнализации.
SystemeAC предлагает модульную
масштабируемую архитектуру, в том числе для
территориально распределенных систем.

Количество дверей До 8 дверей доступа
Поддерживаемые форматы карт 26-64 бит
Количество карт на пользователя Нет ограничения
Количество пользователей в контроллере До 200 000
ОХРАННАЯ СИГНАЛИЗАЦИЯ
Подключение извещателей Извещатели с дискретным выходом
Технические характеристики
Программное обеспечение SystemeAC
Для программирования системы и организации рабочих мест используется
программное обеспечение SystemeAC.
Программное обеспечение построено по архитектуре клиент-сервер.
Код для заказа Описание
AC-SW-SRVR-ADV Сервер SystemAC, включает 1 локальное рабочее место
AC-SW-CLNT1-ADV Клиент подключения к AC-SW-SRV-ADV
AC-SW-CLNT5-ADV 5 клиентов подключения к AC-SW-SRV-ADV
AC-SW-32R Подключение 32 считывателей к AC-SW-SRVR-ADV
AC-SW-64R Подключение 64 считывателей к AC-SW-SRVR-ADV
AC-SW-128R Подключение 128 считывателей к AC-SW-SRVR-ADV
AC-SW-256R Подключение 256 считывателей к AC-SW-SRVR-ADV
AC-SW-512R Подключение 512 считывателей к AC-SW-SRVR-ADV
AC-SW-BIORDR
Подключение 1 биометрического считывателя
SystemeAC
AC-SW-EXT-BIORDR